
 
 

 
 

 
 

KEREM ÇALICIOĞLU 
 
 

 MİSYONU 

Katılımcılara ilham veren, farkındalık yaratan bir eğitmen ve danışman. 
 
 

 KARİYER ÖZETİ 
 

 2005 -2013 yılları arasında Türkiye'nin önde gelen ilaç firmalarında aktif satış yöneticisi olarak yer alan             

Çalıcıoğlu, bu dönemde iç eğitmen olarak tıbbi mümessillere yönelik 'İş Hayatında Kişisel İmaj ve                                           

Diksiyon' ve ‘Profesyonel Satış ve Pazarlama Teknikleri’ eğitimleri vermiştir. 

  

2013 -2017 yılları arasında Pronet firmasında görev yapan Çalıcıoğlu, Firmanın eğitim departmanının 

kurulmasında aktif görev alıp, eğitim müdürlüğü görevini üstlenmiştir. Bu dönemde yaklaşık olarak 5.000 

saat Firmanın Marka değerinin müşterilere yansıtılması, Aktif Satış, İş Hayatında İletişim Teknikleri, 

Profesyonel Sunum Teknikleri, Eğiticinin Eğitimi, Diksiyon vb. eğitimlerde aktif olarak eğitmenlik yapmıştır. 

  

Uzun yıllardır  kurumsal ve genel katılıma açık olarak, kişisel gelişim eğitimleri vermektedir. Verdiği 

eğitimler arasında Profesyonel Satış Teknikleri, İş Hayatında İletişim Teknikleri, Sunum Becerileri, Eğiticinin 

Eğitimi, Beden Dili, Motivasyon, Güzel Konuşma ve Diksiyon, Profesyonel Yaşamda Kişisel İmaj vb. 

eğitimler bulunmaktadır. 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
EĞİTİM HAYATI 

İstanbul Üniversitesi / Spor Bilimleri Fakültesi / Sporcu İletişimi / Doktora 2018 / … 

     Beykent Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü / İnsan Kaynakları ve Örgütsel Değişim Tezli 

Yüksek Lisans Programı* 2011 / 2013 

Uludağ Üniversitesi / İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 1997 / 2001 
 

      PROFESYONEL GELİŞİM 

M.E.B Onaylı Eğiticinin Eğitimi Temel Satış Becerileri Eğitimi 

Yöneticiler İçin Mülakat Teknikleri Eğitimi Temel Tıp Eğitimi 

Satışın İç Oyunu Eğitimi Zor Müşteriyle Baş Etme Eğitimi 

İnovasyon Eğitimi Stres Yönetimi Eğitimi 

Geleceği Yönetmek Eğitimi Beden Dili ve Kullanımı Eğitimi 

Zaman Yönetimi Eğitimi Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi 

Diksiyon Eğitimi 

Güzel Konuşma Sanatı          

Spikerlik ve Sunuculuk Eğitimi                                     

 

KİŞİSEL BİLGİLER 

 
1979 yılı doğumlu Kerem Çalıcıoğlu evli ve 1 çocuk babasıdır. 
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